
UCHWAŁA NR XLIII/322/2022 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z  Miastem Opole w sprawie zasad finansowania 
opieki zapewnianej w żłobku  dzieciom z terenu Gminy Murów 

Na podstawie art.60a  ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1324 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Miastem Opole w sprawie zasad finansowania  opieki 
zapewnianej w żłobku dzieciom z terenu Gminy Murów. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Murów do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71ED32D2-3822-4615-B9D2-C402A3FFEE09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


